
Strategický/á nákupčí do moderní výrobní
společnosti

 až 60 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Hledáte rozmanitou práci, baví vás komunikace i vyjednávání a chcete být součástí týmu, který si za svou
prací stojí? Jsme výrobní společnost s úspěšným produktem v oblasti elektrotechniky a slavíme úspěchy v
tuzemsku i zahraničí. Přidejte se k nám, budeme se vzájemně rozvíjet k výšinám!

Náplň práce
budete součástí týmu nákupčích - orientovat se budete na strategický nákup  
denní kontakt s našimi dodavateli  
hodnocení, vyjednávání nebo hledání nových dodavatelů  
analýza trhu a sledování trendů v oboru  
práce s technickou dokumentací  
čeká vás hodně práce na počítači - interní ERP, Excel, email, apod. 

Požadavky
SŠ/VŠ ekonomického nebo technického zaměření  
praxe v oblasti nákupu ve výrobní společnosti min. 1 rok  
AJ komunikativní slovem i písmem  
orientace v technické dokumentaci velkou výhodou  
schopnost vyjednávat a komunikovat  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zaučí vás zkušený kolega a budete součástí nápomocného kolektivu  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba  
odborné a jazykové kurzy  
moderní zázemí s veškerým komfortem  
příspěvek na stravování  
firemní slevy a další příjemné benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


